



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

				TOTAL DO PROCESSO:	185.088,00
TOTAL DA PROPOSTA					185.088,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Total: 35.080,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.754,00		Total Item: 35.080,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	Total: 53.000,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.120,00		Total Item: 53.000,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Total: 62.520,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.605,00		Total Item: 62.520,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 081	Total: 14.520,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.630,00		Total Item: 14.520,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 033	Total: 19.968,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.656,00		Total Item: 19.968,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 185.123,40			
TOTAL DA PROPOSTA			185.123,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	Total: 35.085,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT - HW ON/OFF 09.000 BTUS
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.754,29		Total Item: 35.085,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	Total: 53.023,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT - HW ON/OFF 12.000 BTUS
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.120,95		Total Item: 53.023,75
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060	Total: 62.521,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT - HW ON/OFF 18.000 BTUS
Descrição: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.605,06		Total Item: 62.521,44
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 029	Total: 14.522,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT - HW ON/OFF 24.000 BTUS
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.630,60		Total Item: 14.522,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035	Total: 19.970,01
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT - HW ON/OFF 36.000 BTUS
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.656,67		Total Item: 19.970,01



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 185.123,40			
TOTAL DA PROPOSTA			185.123,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	Total: 35.085,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Agratto	Modelo: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF,
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.754,29		Total Item: 35.085,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013	Total: 53.023,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Agratto	Modelo: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF,
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.120,95		Total Item: 53.023,75
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	Total: 62.521,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Agratto	Modelo: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF,
Descrição: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.605,06		Total Item: 62.521,44
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 092	Total: 14.522,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Agratto	Modelo: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF,
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.630,60		Total Item: 14.522,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Total: 19.970,01
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Agratto	Modelo: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF,
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.656,67		Total Item: 19.970,01



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

TOTAL DO PROCESSO:				122.488,00
TOTAL DA PROPOSTA				122.488,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 35.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEMPSTAR	Modelo: 42AFCE09T5	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.750,00		Total Item: 35.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 092	Total: 53.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEMPSTAR	Modelo: 42AFCE12T5	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.120,00		Total Item: 53.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	Total: 14.520,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRANE	Modelo: 4MCW1524D100BAR	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.630,00		Total Item: 14.520,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	Total: 19.968,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: PEF36000	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.656,00		Total Item: 19.968,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 180.300,00			
TOTAL DA PROPOSTA			180.300,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: ECST9FR4
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 34.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028	Total: 50.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: ECST12FR4
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 50.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 013	Total: 62.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: ECS18FR4-02
Descrição: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.600,00		Total Item: 62.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: ICS24FR4-02
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.600,00		Total Item: 14.400,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 095	Total: 19.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GREEN	Modelo: GHCH36ND3ECO
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.500,00		Total Item: 19.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 3.645.821,70			
TOTAL DA PROPOSTA			3.645.821,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	Total: 701.716,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elgin	Modelo: Split
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35.085,80		Total Item: 701.716,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.325.592,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elgin	Modelo: Split
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 53.023,70		Total Item: 1.325.592,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.500.513,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elgin	Modelo: Split
Descrição: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 62.521,40		Total Item: 1.500.513,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 035	Total: 58.089,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elgin	Modelo: Split
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14.522,40		Total Item: 58.089,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	Total: 59.910,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elgin	Modelo: Split
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19.970,00		Total Item: 59.910,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

TOTAL DO PROCESSO:				185.123,40
TOTAL DA PROPOSTA				185.123,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 002	Total: 35.085,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.754,29		Total Item: 35.085,80	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	Total: 53.023,75	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.120,95		Total Item: 53.023,75	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 050	Total: 62.521,44	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.605,06		Total Item: 62.521,44	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 016	Total: 14.522,40	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.630,60		Total Item: 14.522,40	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 021	Total: 19.970,01	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.656,67		Total Item: 19.970,01	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 2398/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 27/01/2022 16:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 185.123,40			
TOTAL DA PROPOSTA			185.123,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	Total: 35.085,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Electrolux	Modelo: Ecoturbo
Descrição: Ar condicionado tipo Split 9.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.754,29		Total Item: 35.085,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 012	Total: 53.023,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Electrolux	Modelo: Ecoturbo
Descrição: Ar condicionado tipo Split 12.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.120,95		Total Item: 53.023,75
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 022	Total: 62.521,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Electrolux	Modelo: Ecoturbo
Descrição: Ar condicionado tipo Split 18.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.605,06		Total Item: 62.521,44
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	Total: 14.522,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Britânia	Modelo: Hi Wall
Descrição: Ar condicionado tipo Split 24.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.630,60		Total Item: 14.522,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 032	Total: 19.970,01
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elgin	Modelo: Eco
Descrição: Ar condicionado tipo Split 36.000 BTUS: HW ON/OFF, frio 220V monofásico. Serpentina da unidade externa produzida em cobre			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.656,67		Total Item: 19.970,01



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA